

# TA Holding ApS Invest

Luftmarinegade 50, 1432 København K

CVR-nr. 30 50 30 74

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2025.

---

Tobias Andersson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TA Holding ApS Invest Luftmarinegade 50 1432 København K
	CVR-nr.: 30 50 30 74
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tobias Andersson
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje 30% af selskabskapitalen i Onemore ApS.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning udgør kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.566 kr. mod -9.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da selskabets negative egenkapital er afdækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.391	-5.250
Andre finansielle indtægter	104	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.279	-3.852
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.566</b>	<b>-9.102</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.566</b>	<b>-9.102</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-10.566	-9.102
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.566</b>	<b>-9.102</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>39.893</u>	<u>39.893</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.893</u>	<u>39.893</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.893</u></b>	<b><u>39.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>4</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.893</u></b>	<b><u>39.897</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-218.240	-207.675
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-93.240</b>	<b>-82.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	35	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.463	79.463
Anden gæld	53.635	39.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	133.133	122.572
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>133.133</b>	<b>122.572</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.893</b>	<b>39.897</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Antal ansatte
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-207.675	-82.675
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.566</u>	<u>-10.566</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-218.241</u></b>	<b><u>-93.241</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Da selskabets negative egenkapital er afdækket af lån fra selskabets ultimative ejer og da selskabet er uden reel driftsaktivitet, vurderer ledelsen ikke at der er økonomiske risici i forbindelse med selskabets fortsatte drift.

### 2. Antal ansatte

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2024	39.893	37.500
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.393</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>39.893</u></b>	<b><u>39.893</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>39.893</u></b>	<b><u>39.893</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Onemore ApS, København	31,91 %	<u>284.977</u>	<u>-222.344</u>
		<b><u>284.977</u></b>	<b><u>-222.344</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

### 5. Eventualposter

Selskabet har ingen eventuelforpligtelser.
